BP 1181 p 274v 10 vr 31-01-1399.

Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen soen verkocht aan Ghisbertus zvw Gerardus gnd Collart 1 zesterzaad roggeland, in Gestel bij Herlaer, achter de kapel van Sint-Jan aldaar, tussen wijlen Johannes Gielijs soen enerzijds en wijlen Walterus Penninc anderzijds.

Arnoldus filius quondam Gerardi Hadewigen soen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Gestel prope Herlaer retro capellam sancti Johannis ibidem inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Penninc ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Gerardi dicti Collart promittens super omnia warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 274v 11 vr 31-01-1399.

(dg: Henricus ?Ro Noppen).

BP 1181 p 274v 12 vr 31-01-1399.

Hermannus Loden soen verhuurde aan Petrus Godens soen een stuk land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Hosteden, tussen Zeelkinus die Hoel enerzijds en erfg vw Stephanus van den Eijnde anderzijds, strekkend vanaf de maasdijk tot aan een zegedijk, voor een periode van 5 jaar, ingaande heden, per jaar voor 8 Stramprooise gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen. Huurder zal de maasdijk en zegedijk, aan weerszijden van voornoemd stuk land gelegen, en de waterlaten onderhouden.

-. Solvit Petrus. Duplicetur.

Hermannus Loden soen (dg: quondam) peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Hosteden inter hereditatem Zeelkini die Hoel ex uno et inter hereditatem heredum quondam Stephani van den Eijnde ex alio tendentem (dg: cum) ab aggere Mose usque ad aggerem dictum zegedike ut dicebat locavit Petro Godens soen ab eodem ad spacium quinque annorum (dg: f) datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum pro octo Stramproedsche gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum nativitatis Domini promittens

super omnia (dg: ratam servare) warandiam pro premissis et aliam ?aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod aggerem Mose et aggerem dictum zegedike sitos ad (dg: f) utrumque finem dicte pecie terre (dg: d) ad dictam peciam terre spectantes #et aqueductus ad premissa spectantes# dictis quinque annis durantibus in bona dispositione observabit sic quod dicto Hermanno dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

1181 p. 275r.

sexta post conversionem: vrijdag 31-01-1399.

secunda post pentecostes: maandag 19-05-1399.